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ADVANCED
NANOTECHNOLOGY
LIMITED

i VIA FACSIMILE:
3 Aprl 2006 +61 (8) 9221 2020
Ms. Narissa Tayler
Adviser, Issuers (Perth)

Australian Stock Exchange Limited
Lavel 8, Exchange Plaza

2 The Esplanade

Perth WA 6000

Dear Ms. Taylor,
ADVANCED NANOTECHNOLOGY LIMITED - PRICE AND VOLUME QUERY

We set out below our response 10 the questions contained in your letter dated 5 April 2006:

1. Is the Company aware of any information concerning it that has not been announced which, if
known, could be an explanation for recent trading in the securines of the Company?

- Advanced Nanotechnology Limited (FANO”) is not aware of any information which has not
been announced which would explain the recent trading in ANO’s securities,

2. If the answer to question 1 i3 yes, can an announcement be made immediately? If not, why
not and when is it expected that an announcement will be made?

Not applicable.

3. Is there any other explanation that the Company may have jor the price change and increase
in volume in the securities of the Company?

Othet than we understand an ex{sting shareholder accounted for a substantial portion of the
volume of trading in ANO’s securities today, ANO is not aware of any other explanation for
the price change and the increase in volume in the securities of ANO.

4. Flease confirm that the Company is in compliance with the listing rules and, in particular,
listing rule 3.1,

ANO hersby confirms that it is in compliance with the listing rules, including listing rule 3.1.
Yours sinceraly

Deana Cesari
Company Secretary

Agvancet Nanatechnalony Limited ABN 54 078 845 885 108 Hadiut Strest, Walshpool. Westarn Augtralla 6108
Tel: +61 (8) 5458 0800 Fax: 451 (8) 5458 0BCS www advaneednanateshnalagy.com
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ASX

Australian Stock Fxchange Limited
AUSTRALIAN STOCK EXCHANGE AN 9 00§24 b0
Level 8
. Exchange Plaza
3 Aprll 2006 2 The Esplanade
Perth VWA 6000
Ms Deana Cesari
Company Secretary gnPr?nB\?\TAD; :gu
Advanced Nanotechnology Limited
108 Radium Street Telephone 61 (08) 9224 0023
WELSHPFOQOL WA 6106 Facsimiie 61 (08) 9221 2020
Internet hitp://wwawv.Bsx.com.au

By Facsimile: 92458 0810
Dear Deana
Advanced Nanotechnology Limited (the “Company™)
PRICE AND VOLUME QUERY
We have noted a change in the price of the Company’s securities from $0.12 on 4 April 2006
to $0.17 today, We have also noted an increase in the volume of trading in the securities over

this period.

In light of the price change and increase in volume, please respond to each of the following
questions.

1, Is the Company aware of any information concerning it that has not been announced
which, if known, could be an explanation for recent trading in the securities of the
Company?

2. If the answer to question 1 is yes, can an announcement be made immediately? If not,

why net and when is it expected that an announcement will be made?

Please note, if the answer to question 1 is yes and an announcement cannot be made
immediately, you need to contact us to discuss this and you need to consider a trading
halt (see below).

3. Is there any other explanarion thar the Company may have for the price change and
increase in volume in the securities of the Company?

4, Please confirm that the Company i3 in compliance with the listing rules and, in
particular, listing rule 3.1.

Your response should be sent to me by facsimile on facsimile pumber (08) 9221 2020. It
should not be sent ro the Company Announcements Office.

Unless the information is required immediately under listing rule 3.1, a response is requested as
soon as possible and, in any event, not later than half an hour before the starr of trading (ie
hefore 2.30 a.m. E.5.T.) on Thursday, 6 April 2008).
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Under listing rule 18.7A, a copy of this query and your response will be released to the market,
so your response should be in a suitable form and separately address each of the gquestions
asked, If you have any queries or concerns, please contact me immediately.

Listing rule 3.1

Listing rule 3.1 requires an entity to give ASX immediately any informartion concerning it that a
reasonable person would expect to have a material effect on the price or value of the entiry’s
securities, The exceptions to this requirement are set out in listing rule 3.1A,

In responding to this lerter you should consult listing rule 3.1 and Guidance Note § -
Continuous Disclosure: listing rule 3.1.

If the information requested by this letrer is information required to be given 10 ASX under
listing rule 3.1 your obligation is to disclose the information immediarely.

Your responsibility under listing rule 3.1 is not confined to, or necessarily satisfied by,
answering the questions set qut in this letter.

Trading halt

If you are unable to respand by the time requested, or if the answer to question 1 is yes and an
announcement cannot be made immediately, you should consider a request for a trading halt in
the Company’s securities. As set out in listing rule 17.1 and Guidance Note 16 — Trading Halts
we may grant a trading halt at your request. We may require the request to be in writing. We
are not required to act on your request. You must tell us each of the following.

The reasons for the trading halt,

How long you want the trading halt to last.

The event you expect to happen that will end the rading halt.

That you are not aware of any reason why the trading halt should not be granted.

Any other information necessary to inform the market about the trading halt, or that
we ask for.

The trading halt cannot extend past the commencement of normal trading on the second day
after the day on which it is granted. If a rrading halt is requested and granted and you are still
unable to reply to this letter before the commencement of trading, suspension from quotation
would normally be imposed by us from the commencement of wading if not previously
requested by you. The same applies if you have requested a trading halt because you are unable
to release information to the marker, and are still unable 1o do so before the commencement of
trading.

If you have any queries regarding any of the above, please let me know.

Yours sincerely,

! J@w%u?c%w’

Narissa Taylor
Adwviser, Issuers (Perth
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FAX ' Deta: 5 April 2008

To: Narissa Taylor From: Deana Cesari
Company:  Australian Stock Exchange Limited Position:  Company Secretary
Phone No:  +61 (8) 9224 0023 Phone No:  +61 () 9458 G813
Fax Na: +B1 (8) 9221 2020 Fax No: +61 (8) 9458 0R08
Subject: Price and Vaolume Query No. Page=: 2

Massage:

Pleasa refer to follewing ledier.

CONFDENTIALTY NOTE: The infarmadcn contained In thie Far is lagaly privileged and confidamal Infarmmtion imanded onty fer the uge of the
Indlividual or antity named mbove. If the recefver of iz tunemission & not the intended reclplent the razaiver is heraby notified that any

disaemination, dlatriputisn o+ copy of this fax 15 sitlesy prohibhad 1f this faz s receivad In error please natify the sender by telophone and return 1o
e sandar atthe shave addrass. Thank you,



